
    
Česká pošta

:MW
l

Kupní smlouva na koupi dálničních kuponü

 

Česká pošta, 5.1).

se sídlem:

IČO:

DIČ:

zastoupena:

zapsána v obchodním rejstříku

bankovní spojení:

Adresa pro písemný styk a

přei ímku zboží:

 

dálejen „Proclávąiící“

Zl

SEZ - CZ s.r.0.

se sídlem:

IČO:

DIČ:

zastoupen:

zapsán/a v obchodním rejstříku

bankovní spojení:

dálejen „Kupující“

dále jednotlivě jako „Smluvní strana“, nebo společně jako „Smluvní strany“ uzavírají v souladu s

ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, tuto

Kupní smlouva ČHJľ/y/ ///řý/

na koupi dálničních kuponů

Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha |

47114983

CZ47114983

X XX X XXXX XX XXXXXXXXX XX

/ XX

X XXXXXX XXX XX
X

Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565

XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXX

XXXXX XXXXXXXXXXXXXX

Česká pošta, s.p., specializovaný útvar PostFila

Orlenovo nám. 542/16, 170 24 Praha 7

XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXX XXX XXXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Jihlavská 2512/34

25598210

CZ25598210

XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX

ID klienta: gShz2sw

e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Tel./ fax: XXX XXX XXX

(plátce DPH )

XXXXXXX XXXX X XXXX XXXXX XX XXXXXX XXXXX

XXXXXXXXXXXXXX XXXX

XXXXXXXXXXXXXXX

Kupní smlouvu na koupi dálničních kuponů (dále jen „Smlouva“).

Strana 1 (celkem 5)



 

Kupní smlouva na koupi dálničních kuponů

 

 \_/_&#39;_&#39;_

l
.

Předmět plnění

l.l Prodávající se tímto zavazuje dodat Kupujícímu zboží a převést na něj vlastnické právo ke zboží

uvedenému v bodě 1.2 tohoto článku a Kupujicí se zavazuje zaplatit za toto zboží kupní cenu dle či. 2

této Smlouvy.

1.2 Zbožím podle této Smlouvy se rozumí dvoudílné kupony prokazující úhradu časového poplatku za

obecné užívání zpoplatněnych pozemních konnmikaci v CR emise pro rok 2020 (dále jen dálniční

kupony Či DK) dle této specifikace:

 
Platnost Cena celkem _l

od data *)

Nominální

hodnota/l ks
DK pro motorové vozidlo o celkové Množství (ks)

hmotnosti do 3,5 tuny
 

 

 

Roční DK l 500 Kč xxx 40

Měsíční DK 440 Kč

101i denní DK (na období deseti po 310 Kč

-

  sobě jdoucích kalendářních dnů)
 

Celkem:    
 

2*) V případě odběru měsíčních či 10ti denních DK Kupující doplní požadované počáteční datum platnosti

DK, které Prodávající vyznačí na dodávaných DK.

2. Cena plnění

k) F.. Kupní cena DKje rovna jejich nominální hodnotě.

2.2 Kupující požaduje dodání DK poštou nebo Elosobně na adrese Oítenovo nám. 542/l 6, Praha 7.l

2.3 Za DK zaslané poštou bude účtován příslušný manipulační poplatek dle níže uvedené tabulky:

 

 

 

 

 

    

Množství DK zasílaných poštou (ks) Manipulační poplatek (Kč vč.DP]-l)

l - 3 60

4 - 50 110

Sl - 250 420

25l - 500 910

2.4 Kupující se tímto zavazuje uhradit cenu DK dle odstavce 2.1 této Smlouvy, v případě zasílání DK

poštou je Kupující povinen uhradit i manipulační poplatek dle odst. 2.3 této Smlouvy.

3. Dodací a platební podmínky

3.1 Prodávající na základě této Smlouvy vystaví Kupujícímu zálohovou fakturu/proformafakturu na celou

hodnotu DK a v případě zásilek poštou též s adekvátnim manipulačním poplatkem v souladu

s článkem 2. této Smlouvy. Zálohová faktura/proformafaktura bude předána Kupujícímu před

odběrem DK. Splatnost zálohové faktln&#39;y/proformafaktuiy je 30 dní od vystavení. Proformafaktura/

Zálohová faktura bude zaslána na adresu Kujícího uvedenou v záhlaví této Smlouvy, a to do 3 (třech)

 

&#39;Zaškrtněte zvolené.

Stranu 2 (celkem S)



  4

Kupní smlouva na koupi dálničních kuponú

Česká pošta

 

3.4

b) LI&#39;

4.2

5.1

\/_&#39;_”__

pracovních dnů od vystavení. Kupující uhradí částku v Elliotovosti2 nebo bezhotovostním

převodem na účet Prodávajícího&#39;

DK budou dodány Kupujícímu po zaplacení částky uvedene na proí&quot;ormafaktuře/zz&#39;llohové faktuře v

hotovosti nebo po připsání částky ve prospěch účtu Prodávajícího: 261822395/03003 variabilní

symbol je číslo proFormafaktury/zz&#39;ilohové faktury, konst. symbol 308. Faktury budou vystaveny po

zaplacení kupní ceny, tj. po připsání kupní ceny na účet Prodávajícího nebo po zaplacení v hotovosti

pokladně specializovaného útvaru PostFila.

Nebude-li kupní cena za DK dle vystavené proformafaktury/zálohové faktury zaplacena ve lhůtě 30

kalendářních dnů od data jejího vystavení, smlouva se od počátku ruší a Prodávající bude na smlouvu

nahlížet, jako by nebyla uzavřena.

Za Kupujícího jsou oprávněny k osobnímu převzetí DK statutární orgány, osoby uvedené v příloze č.

2 této Smlouvy nebo osoby, kterým Kupující udělil plnou moc (viz příloha 3), na které je jeho podpis

úředně ověřen. Kupující, resp. osoba přebírajíeí DK pro Kupujícího se při odběru prokazuje průkazem

totožnosti. Převzetí DK potvrdí Kupující, resp. osoba přebírajíeí podpisem na průvodním dokladu

(např. dodací list Či jiný výdejový doklad).

Prodávající prohlašuje, že osobní údaje zaměstnanců a zástupců Kupujícího, které jsou známy

Prodávajícímu z této Smlouvy a jejího plnění, jsou zabezpečeny dle ustanovení zákona Č. IGI/2000

Sb. o ochraně osobních údajů v platném znění proti zneužití.

4. Místo a čas plnění

DK budou připraveny k osobnímu vyzvednutí do 2 (dvou) pracovních dnů po zaplacení ceny na

adrese pro přejímku zboží uvedenou v záhlaví této Smlouvy, tj. ve specializovaném útvaru PostFila

na adrese Ortenovo nám. 542/ l 6, 170 24 Praha 7 v pracovní dny Po, Út, Čt od 630 do 143° hod., St od

73D do 170° hod, Pá od 730 do 140° hod. s výjimkou každého posledního pracovního dne běžného

měsíce nebo budou v této lhůtě předány k poštovní přepravě na adresu Kupujícíhojako cenné psaní či

cenný balík.

Vlastnické právo a nebezpečí škody přechází na Kupujícího předáním a převzetím DK, přičemž

Kupující není oprávněn žádat po Prodávajícím vrácení ceny za nevyužité DK.

5. Odpovědnost za vady

Reklamace množství a kvality dodaných DK po osobním odběru je nepřípustná s výjimkou vad

skrytých. Za vadu skrytou se považuje chybný tisk nebo chybějící tisk na obráceně lepící straně. Dále

se vadným DK rozumí takový:

a) který nelze odlepit od nosného podkladového papíru,

b) u něhož došlo k částečnému nebo úplnému roztržení podkladového papíru a ten zůstal v kontaktu

se sejmutou fólií,

c) u něhož při snímání došlo k porušení celistvosti kupónu vlivem vysoke&#39; přilnavosti lepidla

k podkladovému papíru.

 

2 V souladu se zákonem č. 254/2004 Sb., o omezení plateb vhotovosti, v platném znění. Platby vhotovosti jsou

Prodávajícím přijímány v pokladně na téže adrese v Po, Út, Čt od 7°° do 140° hod, ve St od 730 do 163° hod, Pá 0d 730

do 133° hod.

Strana 3 (celkem 5)



,ł-

či;
Í_

mp Kupní smlouva na koupi dálničních kuponů

Česká pošta

  

5.2

5.4

6.4

6.3

6.6

6.7

6.8

6.9

 

Reklamaei dodaného množství při dodávce poštou je Kupující povinen oznámit Prodávajícímu

písem ně (e-mailem) do dvou pracovních dnů po převzetí zásilky.

Reklamaci kvality dodaných DK při dodávce poštou musí Kupující uplatnit písemně (e-mailem)

nejpozději do 7 kalendářních dnů po převzetí zásilky s výjimkou vad skrytých, specifikovaných

v odstavci 5.1 a), v případě těchto vad je povinen Kupující uplatnit reklamaci bezodkladně po jejich

zjištění.

Podmínkou výměny vadného DK je předložení jeho obou dílů, Prodávající je povinen oprávněně

reklamované DK zakoupené u Prodávajícího vyměnit za bezvadně.

6. Závěrečná ustanovení

Smlouvaje vyhotovena ve 2 výtiscích, každá smluvní strana obdrží l výtisk.

Změny a doplňky lze provádět pouze písemně vzájemně odsouhlasenými dodatky.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. V případě, že

tato Smlouva dle bodu 6.5. Smlouvy podléhá zákonné povinnosti uveřejnění v registru smluv, pak

tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

jejího uveřejnění v registru smluv.

Právní vztahy, které nejsou upraveny touto Smlouvou, se řídí platným právním řádem Ceské

republiky.

Pro případ, že tato Smlouva není uzavírána za přítomnosti obou Smluvních stran, platí, že Smlouva

nebude uzavřena, pokud ji Prodávající podepíše sjakoukoliv změnou či odchylkou, byt” nepodstatnou,

nebo dodatkem. To platí i v případě připojení obchodních podmínek Prodávajícího, ktere&#39; budou

odporovat svým obsahem jakýmkoliv způsobem textu této Smlouvy, případně Obchodních podmínek

pro objednávání dálničních kupónů (dálcjen „OP“).

Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva může být uveřejněna v registru smluv dle zákona Č.

340/20l5 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv). Dle dohody smluvních stran zajistí odeslání této Smlouvy

správci registru smluv Prodávající. Prodávající je oprávněn před odesláním Smlouvy správci registru

smluv ve Smlouvě znečitelnit informace, na něž se nevztahuje uveřejňovací povinnost podle zákona o

registru smluv. Zástupci Kupujícího podepisující tuto Smlouvu udělují svůj výslovný souhlas s tím, že

jejich osobní údaje uvedene&#39; v záhlaví a u podpisu v této Smlouvě budou zveřejněny v registru smluv.

Nedílnou součást Smlouvy tvoří:

Příloha č. l w Kopie výpiSu z obchod. rejstříku, Živnostenského listu, registrace k DPH, která dle

prohlášení Kupujícího zachycuje poslední platný stav

Příloha č. 2 - Seznam osob oprávněných k převzetí zboží

Příloha č. 3 - Plná moc k převzetí zboží (vzor)

Příloha č. 4 - Dbchodnípodmínky pro objednávání dálničních kupónu

Smluvní strany potvrzují, že se s textem OP seznámily před podpisem této Smlouvy a jejim znám

jejich význam v souladu a ve spojitosti se Smlouvou. Dále Smluvní strany potvrzují, že veškerým

ustanovením Smlouvy a OP plně a bez jakýchkoli obtízí porozuměly a nepovažují je za nevýhodná.

OP představují závaznou a nedílnou součást Smlouvy.

Kupující se zavazuje při každé změně významné pro plnění této Smlouvy (změna osob oprávněných

jednat za Kupujícího, změna způsobu jednání za společnost atd.) zaslat do 10ti kalendářních dnů od

zápisu těchto skutečností Prodávajícímu k uzavřené Smlouvě kopií příslušného dokladu s uvedenou

změnou.

Strana 4 (celkem 5)



WP
Česká pošta  

Kupní smlouva na koupi dálničních kuponü

 

V Praze dn
Česká 19119”.

e&#39;
po lit&#39;ickýcvvězňů

909/4219
225 99 Praha 1

XXX XXXX CZ47114983IČ&#39;: XXXX

XXX XX X

Jméno XXXXXXXXXXXXXXX
X

XXXXXXXXXX
X

XXXXXXXX X XX XXXXXFunkce

Ve Žďáale nad XXXXXXX XXX XXXXXXXXXXX 2019

X
XX

Jméno XXXXXXXXXXXXX

Funkce XXXXXXXX

za Kupujícího

Strana 5 (celkem 5)

 



  p Příloha č. 2 Kupní smlouvy na koupi dálničních kuponů Č. .....................

Česká pošta

 

Jménem Knpujícíhojsou oprávněny dle smlouvy od Prodávajícího převzít Zboží tyto osoby:

Jméno, příjmení: XXXX XXXXXXXXXX

bydliště: XXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXX XXX XXXXXXX X

rodné číslo: XXXXXXXXXXX

číslo 0P: XXXXXXXXX

Jméno, příjmení: XXXXXXXX XXXXXXXXX

bydliště: XXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXX XXX XXXXXXX

rodné číslo: XXXXXXXXXXX

číslo 0P: XXXXXXXXX

Jméno, příjmení: XXXXX XXXXXXXXXX

bydliště: XXXXXXX XXX XXX XX XXXX XXXXXX

rodné číslo: XXXXXXXXXXX

číslo 0P: XXXXXXXXX

Při převzetí Zboží jsou tyto osoby povinny prokázat svou totožnost občanským průkazem.

Ve Žďáře nad Sázavou dne l9.listopadu 2019

X
X

za Kupujícího

Strana l (cclkcm l)



 

   

Finanční úřad Brno II V Brně

Cejl 113
dne 24.07.2008

§59 61 BRNO~STŘED

Cj.: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Vyřizuje: XXXXXXXX XXXXX

Telefon: XXX XXX XXX XXXXXX XXX

Fax: XXX XXX XXX XXXXXXXX XXX

 
 

Daňový subjekt:

SEZ - CZ s.r.o.

Vídeňská 264/120 b

BRNO-JIH, PŘÍZŘENICE

619 00 BRNO 19

 

o s V Ě D č E N Í

o registraci

Podle § 33 odst. 12, 13 a 16 zákona č.337/1992 Sb., o správě daní

a poplatků, ve znění pozdějších předpisů (dále jen &quot;zákon o správě

daní&quot;), jste zaregistrován s účinností od 02.05.2000 a s účinností

od 21.07.2008 jste přeregistrován u shora uvedeného správce daně

a je Vám přiděleno toto daňové identifikační číslo:

 

 DIČ: CZ25598210

  

Podle § 5 odst.3 zákona č.588/1992 Sb., o dani z přidané hodnoty,

ve znění pozdějších předpisů, a podle § lll bodu 3 zákona

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů

jste

plátcem daně z přidané hodnoty

s účinností od 30.06.2000

Daňové identifikační číslo musíte uvádět ve Všech případech komunikace

se správcem daně a v dalších případech, pokud tak stanoví zvláštní zákon

(§ 33 odst.12 zákona o správě daní). Při všech platbách, poukazovaných

správci daně, použijte jako variabilní symbol kmenovou část DIČ

(tj. číslo za kódem CZ).
&#39;

Veškeré změny údajů, týkající se Vaší registrace, jste povinen oznámit

shora uvedenému správci daně do 15 dnů ode dne, kdy nastaly (§ 33 odst.7

zákona o správě daní).

Proti tomuto rozhodnutí se můžete odvolat do 30 dnů ode dne, který

následuje po jeho doručení, písemně nebo ústně do protokolu u shora

uvedeného správce daně. Odvolání nemá odkladný účinek (§ 48 zákona

o správě daní ).

X

X
XXXX

›i XXXX XXXXXXXXXXXXXX

Ž XXXXXXX XXXXXXX
X

X

X X

V, XX
„fy XX X XX

 

Vzor AO: 7



19. &#39;11. 2019 Veřejný rejstřík a Sbírka listin › Ministerstvo spravedlnosti České republiky

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Brně

oddíl C, vložka 36860

 

Datum vzniku a zápisu:
2. května 2000

Spisová značka:

C 36860 vedená u Krajského soudu v Brně

Obchodní firma:

SEZ - CZ s.r.0.

Sídlo:

Jihlavská 2512/34, Žďár nad Sázavou 1, 591 01 Žďár nad Sázavou

Identifikační číslo:

255 98 210

Právní forma:

Společnost s ručením omezeným

Předmět podnikání:
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

zámečnictví, nástrojářství

výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení

Statutární orgán:

jednatel:

 

XXXX XXXXXX XXXX XXXX XXX XXXXX XXXX

XXXXXXXXX XXXXXXX XXXX XXX XXXXXXX XX XXX XX XXXX XXX XXXXXXX

XXX XXXXXX XXXXXXX XX XXXXXX XXXX

jednatel:

XXXXX XXXXXXXX XXXX XXXX XX XXXXX XXXX

XXXX XXXX XXX XX XXXXX XXX XXXXXXX
XXXXX

XXX XXXXXX XXXXXXX XX XXXXXXXX XXXX

Počet členů:

2
 

Způsob jednání:

Každý z jednatelů zastupuje samostatně avšak k obchodním záležitostem, kterými jsou: - převod, nákup,

nájem a pronájem nemovitostí a zatěžování nemovitostí společnosti s pořizovací hodnotou vyšší než 500.000,-

Kč (slovy: pět set tisíc korun českých), - uzavírání licenčních nebo jiných podobných smluv v oblasti know how

a duševního vlastnictví, - poskytování a přijímání půjček, úvěrů a obdobných plnění včetně poskytování nebo

přebírání všech druhů zajištění a utvrzení dluhu, ujednáním smluvní pokuty, uznáním dluhu, jistotou zřízením

zástavního práva, ručením, finanční zárukou, zajišťovacím převodem práva, postoupenim pohledávky, převzetí

dluhu, přistoupení k dluhu a směnečných obchodů, - prodej movitých věcí z majetku společnosti, s výjimkou

prodeje zboží v rámci obchodní činnosti společnosti, jejichž hodnota je vyšší než 500.000,- Kč (slovy: pět set

tisíc korun českých), - zřizování a rušení závodů či poboček společnosti, ~ nabývání a zcizování účasti na

jiných společnostech a ostatních právnických osobách, včetně upisování, nákupu a prodeje akcií a jiných forem

cenných papírů, - nakládání s pohledávkami nebo závazky a dluhy společnosti, jejichž hodnota je vyšší než

500.000,- Kč (slovy: pět set tisíc korun českých),- sjednání obchodu v hodnotě převyšující částku ve výši než

500.000,- Kč (slovy: pět set tisíc korun českých), - poskytování nebo přijímání výhradního obchodního

zastoupení v tuzemsku a nebo v zahraničí, je třeba souhlasu a podpisu obou jednatelů.

Společnící:
Q

XXXXXXXXXX
XXXX XXXXXX XXXX XXXX XXX XXXXX XXXX

XXXXXXXXX XXXXXXX XXXX XXX XXXXXXX XX XXX XX XXXX XXX XXXXXXX

 

 

Podíl:

Vklad: XXX XXXXX XX

XXXXXXXXX XXX XXXXX XX

XXXXXXXX XXXXXX XXX

htips://or.]ustice.cz/ias/ui/reistrik-firma.vysledky?subjekild=594580&amp;iyp=PLATNY

1/2



19. 11. 2019 Veřejný rejstřík a Sbírka listin _ Ministerstvo spravedlnosti České republiky

Druh podílu: základní

Kmenový list: kmenový list nebyl vydán

XXXXXXXXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXX XXXX XX XXXXX XXXX

XXXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXX XXX XXXXXXX

 
Podíl:

Vklad: XXX XXXXX XX

XXXXXXXXX XXX XXXXX XX

XXXXXXXX XXXXXX XXX

Druh XXXXXXX XXXXXXXX

XXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXX XXXXX XXXXX

Základní kapitál:
1 000 000,- Kč

Ostatní skutečnosti:

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 5 zákona č. 90/2012 Sb., o

obchodních společnostech a družstvech.

Tento výpis je neprodejný a byl pořízen na Internetu (nLtpMMwwjusticeLz).

Dne: 19.11.2019 12:41

Údaje platné ke dni 19.11.2019 03:37

hllps:ll0r.]ustice.cz/ias/uilrejslrik-firma.vysledky?subjeklld=594580&amp;lyp=PLATNY

2/2



/ľ /

m) Příloha č. 3 Kupní smlouvy na koupi dálničních kuponů č. ..ZL
......

/H/ý/

Česká pošta

 

PLNÁ MOC - VZOR

Kupující  

sí dlem/ bytem  

ICO:

tímto uděluje plnou moc

k převzetí dálničních

kuponů) mcnemfKlăujícího
od Ceské pošty, s.p., specializovaný útvar Poleila na

základě kupní smlouvy č .......................
ze dne 19 &#39;li-20191121 koupi dálničních kuponů této

oprávněné osobě:

Jméno:
 

bydliště:  

v

RC:
 

C. občanského průkazu:  

Plná moc se vztahuje pouze na převzetí dálničních kuponů dle výše uvedené konkrétní

smlouvy a je platná do doručení jejího odvolání Prodávajícímu.

V dne
 

za zmocnitele (Kupujícího):

úředně ověřený podpis:  

jméno s příp. uvedením funkce:

Plnou moc přijímám:

Strana l (celkem l)



Obchodní podmínky pro objednávání dálničních kuponů

Česká pošta
(ze d&#39;le 15. 5. 2018)

OBCHODNÍ
PIODNVIÍNIKY

PRO
QBJEDNÁVÁNÍ

DALNICNICH KUPONŮ

Základní ustanovení

Níže uvedené obchodní podmínky (dále též „OP“) pro prodej dvoudílných kuponů prokazujících úln adu

časového poplatku za obecné užívání zpoplatněných pozemních komunikaci v ČR pro motorová vozidla

o celkové hmotnosti do 3, 5 tuny (dálejen „dálniční kupóny“ či
„ DK“) se vztahují na e--mailovc&#39; a on-

line objednávky realizované prostřednictvím odboru PostFila, Praha.

1. Objednávka v tuzemsku

1.1. Smluvní strany

Prodávající:

Česká pošta, s.p., se sídlem Praha 1, Politických vězňů 909/4, PSČ: 225 99,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7565.

IČO: 47 11 49 83

DIČ: C247 ll 49 83

(dálejen “Prodávající“)

Kupující:

Kupujícíje osoba (fyzická nebo právnická), kterájejako kupující označena v řádně vyplněných objednávkových
l&#39;ormulářích a která objednává v souladu s těmito OP dálniční kupóny.

(dálejen „Kupující“)

1.2. Objednávka

1.2.1. Jednorázová písemnáIe-mailová objednávka

Kupující žádá 0 dodávání českých DK piostřednictvím objednávky/formuláře „Kupní smlouva na

koupi dálničních kupónů“, ktery je umístěn na intelnetových stránkách České pošty, s. p., neboje k

dispozici u odboru PostFila.

Vyplněný formulář Kupující předá osobně či pošle buď poštovní zásilkou na adresu Česká pošta,

s.p., PostFila, Oitenovo nám. 542/16, 170 24 Praha 7, nebo zašle e-mailem na adresu

dalnicnikuponyűůcpostcz.

V případě objednávky měsíčních či 10-ti denních DK je kupující povinen do objednávky/formuláře

doplnit požadované počáteční datum platnosti DK, které je prodávající povinen na DK vyznačit.
V případě, že nebude počáteční datum platnosti DK ze strany Kupujícího doplněno do 2 pracovních
dnů od písemné výzvy Prodávajícího, bude objednávka stornována v rozsahu těchto DK.

 

Česká pošta, s.p., se sídlem Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha I, IČO: 47] l4 983 Strana [/8

 

Zapsaný v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze. spisová značka A7505 mmuccsknposmrz



Obchodní podminky pro objednávání dálničních kupónü

Česká pošta
(ze dne 15. 5. 2018)

1.2.2. On-line objednávka DK

Pro nákup DK on-line objednávkovým systémem má Kupující možnost vyhotovit objednávku bez

registrace, případně se přihlašujc svým uživatelským jménem a heslem zvoleným při první

registraci do on-line objednávkového systému DK na internetových stránkách Ceské pošty, s.p.

Smluvní vztah vzniká okamžikem přijetí řádně vyplněné objednávky, a to odesláním elektronického

formuláře na stránkách Prodávajícího.

Počet objednaných DK na základějcdné on-line objednávky činí maximálně 33 ks.

Kupující je povinen si v objednávce zvolit způsob úhrady celkové kupní ceny, a to buďto on-line

platbu platební kartou nebo bankovním tlačítkem přes platební bránu. Tuto volbu nelze později

měnit. V případě volby on-line platby platební kartou nebo bankovním tlačítkem, bude Kupující

přesměrován na platební bránu, kde provede platbu.

Po odeslání on-line objednávky systém vygeneruje automatické potvrzení o přijetí objednávky,

které slouží pouze jako informace pro zákazníka, že objednávka byla přijata do systému a předána

k vyřízení. V případě úspěšně provedené platby přes platební bránu bude Kupujícímu zasláno

potvrzení o přijetí platby.

Prodávající si vyhrazuje právo odmítnout návrh, a to i pouze Částečně, na uzavření kupní smlouvy

v případě nedostupnosti objednaných DK.

1.3. Cena plnění

Kupní cena DK je rovna jejich nominální hodnotě.

Za DK zaslané poštou v tuzemsku bude účtován příslušný manipulační poplatek dle níže uvedené

tabulky:
 

 

 

 

 

Množství DK zasílanýeh poštou (ks) Manipulační poplatek (Kč vč.DPH)

1 - 3 60

4 - 50 1 10

Sl - 250 420

251 - 500 910
    

Zaplacením kupní ceny DK, V případě zaslání DK poštou i příslušného manipulačního poplatku,

vzniká Kupujícímu právo na poskytnutí plnění od Prodávajícího.

1.4. Dodání

1.4.1.Dodací a platební podmínky pro jednorázovou písemnou/e-mailovou

objednávku DK

Prodávající na základě objednávky/smlouvy vystaví Kupujícímu zálohovou

fakturu/proformafakturu na celou hodnotu DK a vpřípadě zásilek poštou též sadekvátním

manipulačním poplatkem.

 

Česká pošla, s.p., se sídlem Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha l, IČO: 47l l4 983
Stranu 2/8

 

Zapsnný v Obchodním rejstříku u h&#39;lěslského soudu v Praze. spisová matka A7505
\\&lt;\\&#39;\\&#39;.ceskaposla.cz



Obchodní podmínky pro objednávání dálničních kupónü

Česká pošta
(ze dI^1e&#39;15.5.2018)

DK budou dodány Kupujícímu po zaplacení částky uvedené na proformafaktuře/zálohové faktuře

v hotovosti nebo po připsání částky na účet Prodávajícího: 261822395/0300, přičemž variabilní

symbol je číslo prolbrmafaktury/zálohové faktury, konst. symbol 308. Faktury budou vystaveny po

zaplacení celé kupní ceny, tj. po připsání kupní ceny na účet Prodávajícího nebo po zaplacení

V hotovosti na pokladně odboru PostFila.

Nebude-li kupní cena za DK dlc vystavené proformafaktury/zálohové faktury zaplacena vc lhůtě

30 kalendářních dnů od data jejího vystavení, smlouva se od počátku ruší a Prodávající bude

na smlouvu nahlížet, jako by nebyla uzavřena.

DK budou Kupujícímu předány Prodávajícím po uhrazení částky dle vystavené

proformafaktury/zálohové faktury, a to buďto na pracovišti PostFila nebo zaslány s využitím

poštovních služeb na adresu Kupujícího uvedenou V objednávce. Kupující V objednávce uvede,

jakým způsobem má být dodávka předána.

DK budou připraveny k osobnímu vyzvednutí do 2 (dvou) pracovních dnů po zaplacení kupní ceny

na pracovišti PostFila V pracovní dny Po, Út, Čt od 630 do 1430 hod., St od 730 do 170° hod., Pá od

730 do 1400 hod. s výjimkou každého posledního pracovního dne běžného měsíce nebo budou V této

lhůtě předány k poštovní přepravě na adresu Kupujícího jako cenné psaní či cenný balík.

1.4.2.Dodání on-line objednaných DK

On-line objednané DK budou podle dostupnosti a provozních možností Prodávajícího dodány v co

nejkratší době poštovní cennou zásilkou na adresu Kupujícího uvedenou V objednávce, obvykle do

5 pracovních dnů od přijetí a zaplacení DK.

Poštovní zásilka s objednanými DK obsahuje Vždy fakturu.

1.5. Ochrana osobních údajů Kupujícího

Prodávající jako správce zpracovává osobní údaje Kupujícího, je-li Kupujícím fyzická osoba, a

osobní údaje třetích osob poskytnutých Prodávajícímu Klientem (dále jen „subjekty údajů“ a

„osobní údaje“), výhradně pro účely související s vyřízením objednávky a předáním DK, a to po

dobu trvání smluvního vztahu, resp. pro účely vyplývající z právních předpisů, a to po dobu delší,

jc-li odůvodněna dle platných právních předpisů. Klient je povinen informovat obdobně fyzické

osoby, jejichž osobní údaje pro účely související s koupí DK předává.

Kupující nepředává Prodávajícímu s objednávkou kromě případu uvedenému v odstavci l, tohoto

čl. OP žádné další osobní údaje.

Adresní údaje a e-mailovou adresu Prodávající dále zpracovává za účelem zasílání své nabídky

obchodu a služeb a dále za účelem zasílání obchodních sdělení. Pokud s jakýmkoli zpracováním

uvedeným v tomto odstavci subjekt údajů nesouhlasí, má právo proti takovému zpracování podat

námitku.

Další informace související se zpracováním osobních údajů Prodávajícím, jsou k dispozici

v aktuální verzi dokumentu „Informace 0 zpracování osobních údajů“ na webových stránkách

Prodávajícího na adrese www.ceskaposta.cz.

 
Česká poštu, sp., se sídlem Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha l, IČO: 47] l4 983

Strana 3/8

Zapsuuý v Obchodním rcjsüiku u Méslskéhn soudu v Praze. spisová značka A7505
\\&#39;\\1\&#39;.ceskapusm.c7.

 



Česká pošta

1.6.

1.7.

Obchodní podmínky pro objednávání dálničních kupónü

(ze dne 15. 5. 2018)

Práva Kupujícího z vadného plnění

Reklamace množství a kvality dodaných DK po osobním odběru je nepřípustná s výjimkou vad

skrytých.

Za vadu skrytou se považuje chybný tisk nebo chybějící tisk na obráceně lepící straně. Dále se

vadným DK rozumí takový:

který nelze odlepit od nosného podkladového papíru,

u něhož došlo k částečnému nebo úplnému roztržení podkladového papíru a ten zůstal v kontaktu

se sejmutou fólií,

u něhož při snímání došlo kporušení celistvosti kupónu vlivem vysoké přilnavosti lepidla

k podkladovému papíru.

Reklamaci dodaného množství při dodávce poštou je kupující povinen oznámit prodávajícímu

písemně (e-mailem) do dvou pracovních dnů po převzetí zásilky.

Reklamaci kvality dodaných DK při dodávce poštou musí kupující uplatnit písemně (e-mailem)

nejpozději do 7 kalendářních dnů po převzetí zásilky s výjimkou vad skrytých, speciftkovaných

v odstavci 1.6.2, v případě těchto vad je povinen kupující uplatnit reklamaci bezodkladně po jejich

zjištění.

Podmínkou výměny vadného DK je předložení jeho obou dílů. Prodávající je povinen oprávněně

reklamované DK zakoupené u Prodávajícího vyměnit za bezvadně.

Závěrečná ustanovení

Tyto OP nabývají účinnosti dnem 15. 5. 2018.

Pokud je Kupující spotřebitelem ve smyslu § 419 občanského zákoníku, bere na vědomí ustanovení

§ 1837 písm. d) občanského zákoníku, na jehož základě nelze na plnění spočívající v dodávce DK

upraveného podle přání spotřebitele aplikovat ujednání § 1829 občanského zákoníku.

Kupující a prodávající se zavazují, že nenapadnou platnost a závažnost vzájemné elektronické

komunikace pouze z důvodu elektronické formy této komunikace.

K mimosoudnímu řešení spotřebitelských sporů z této služby mezi spotřebiteli a Českou poštou,

s.p. je příslušná Ceská obchodní inspekce (www.coi.cz).

 
Česká pošta, sp., se sídlem Politických vězňů 900/4, 225 99 Praha l, 1602471 t4 983

Strana 4/3

Zapsaný v Obchodním rejstříku u Městského soudu v l&#39;títze, spisová značka A7505
\\&#39;\\&#39;\\&#39;.Ceskaposla.cz



Obchodní podminky pro objednávání dálničních kupónü

Česká pošta
(ze dne 15. 5. 2018)

2. Objednávka ze zahraničí

2.1. Smluvní strany

Prodávající:

Česká pošta, sp., se sídlem Praha l, Politických vězňů 909/4, PSČ: 225 99,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7565.

[Čo: 47 ll 49 83

DIČ: cz47 Il 49 83

(dále jen “Prodávající“)

Kupující:

Kupující je osoba (fyzická nebo právnická), která jejako kupující označena v řádně vyplněných objednávkových

formuláříeh.

(dále jen „Kupující“)

2.1. Objednávka

2.1.1. Jednorázová písemnále-mailová objednávka

Kupující žádá o dodávání českých DK prostřednictvím objednávky/formuláře „Kupní smlouva na

koupi dálničních kupónů“, který je umístěn na internetových stránkách Ceské pošty, s.p., nebo je k

dispozici u odboru PostFila.

Vyplněný formulář Kupující pošle buď poštovní zásilkou na adresu Česká pošta, s.p., PostFila,

Ortenovo nám. 542/16, CZ-l70 24 Praha 7, nebo zašle e-mailem na adresu

dalnienikuponváöcpost.cz.

V případě objednávky měsíčních či lO-ti denních DK je kupující povinen do objednávky/formuláře

doplnit požadované počáteční datum platnosti DK, které je prodávající povinen na DK vyznačit.

V případě, že nebude počáteční datum platnosti DK ze strany Kupujícího doplněno do 2 pracovních

dnů 0d písemné výzvy Prodávajícího, bude objednávka stornována v rozsahu těchto DK.

2.1.2. On-line objednávka DK

Pro nákup DK on-line objednávkovým systémem má Kupující možnost vyhotovit objednávku bez

registrace, případně se přihlásit svým uživatelskýmjménem a heslem zvoleným při první registraci

do on-line objednávkového systému DK na internetových stránkách Ceské pošty, s.p.

Smluvní vztah vzniká okamžikem přijetí řádně vyplněné objednávky, a to odesláním elektronického

formuláře na stránkách Prodávajícího. Zaplacením kupní ceny vzniká Kupujícímu právo na

poskytnutí plnění od Prodávajícího.

Počet objednaných DK na základějedné on-line objednávky činí maximálně 33 ks.

Kupující je povinen si v objednávce zvolit způsob úhrady kupní ceny, a to buď on-line platbu

platební kartou nebo bankovním tlačítkem přes platební bránu. Tuto volbu nelze později měnit.

Vpřípadě volby on-line platby platební kartou nebo bankovním tlačítkem, bude Kupující

přesměrován na platební bránu, kde provede platbu.

 
Česká pošta, sp., se sídlem Polilických vězňů 909/4, 225 99 Praha l, lČO: 47] l4 983

Strana 5/8

Zapsaný v Obchodním rejslílku u Městského soudu v Praze, spisová značka A7505
\\&#39;\h\&#39;.ceskaposm.cz

  
 

 



Obchodní podmínky pro objednávání dálničních kupónü

Česká pošta
(ze dne &#39;15. 5. 2018)

Po odeslání on-line objednávky systém vygeneruje automatické potvrzení o přijetí objednávky,

které slouží pouze jako informace pro zákazníka, že objednávka byla přijata do systému a předána

k vyřízení. V případě úspěšně provedené platby přes platební bránu bude Kupujícímu zasláno

potvrzení o přijetí platby.

Prodávající si vyhrazuje právo odmítnout návrh, a to i pouze částečně, na uzavření kupní smlouvy

v případě nedostupnosti objednaných DK.

2.2. Cena plnění

Kupní cena DK je rovna jejich nominální hodnotě.

Za DK zaslané poštou do zahraničí bude účtován příslušný manipulační poplatek dle níže uvedene&#39;

tabulky:
 

 

 

 

 

Množství DK zasílaných poštou (ks) Manipulační poplatek (Kč bez.DPH)

1 - 3 150

4 - 50 320

51 - 250 l 020

251 - 500 2 180
    

Zaplacením kupní ceny DK včetně příslušného manipulačního poplatku vzniká Kupujícímu právo

na poskytnutí plnění od Prodávajícího.

Cena plnění u DK zasílaných na základě jednorázových písemných/e-mailových objednávek či on-

line objednávek DK placených platební kartou nebo bankovním tlačítkem přes platební bránu

budou účtovány v českých korunách (CZK).

2.3. Dodání

2.3.1.Dodací a platební podmínky pro jednorázovou písemnoule-maílovou

objednávku DK

Prodávající na základě obj ednávky/smlouvy vystaví Kupujícímu zálohovou

fakturu/proformafakturu na celou hodnotu DK Včetně adekvátního manipulačního poplatku.

DK budou dodány Kupujícímu po zaplacení částky uvedené na proformafaktuře po připsání částky

na účet Prodávajícího: 261 8223 95/0300, přičemž variabilní symbol je číslo profonnafaktury, konst.

symbol 308. Faktury budou vystaveny po zaplacení kupní ceny, tj. po připsání kupní ceny na účet

Prodávajícího.

Nebude-li kupní cena za DK dle vystavené proformafaktury zaplacena ve lhůtě 30 kalendářních

dnů od data jejího vystavení, smlouva se od počátku ruší a Prodávající bude na smlouvu nahlížet,

jako by nebyla uzavřena.

DK budou Kupujícímu zaslány Prodávajícím po uhrazení částky dle vystavené proformafaktury

s využitím poštovních služeb na adresu Kupujícího uvedenou v objednávce.

Prodávající pojistí poštovní zásilky na cenu odpovídající celkové hodnotě objednaných DK.

 

Česká pošta, sp, se sídlem Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha I, IČO: 47l 14 983
Slmna 6/8

 

Zapsaný v Obchodním rejstříku u Měslskéhn soudu v Praze. spisová značka A7505
\\&#39;\\&#39;\\&#39;.ceskaposla.cz



Obchodni podmínky pro objednávání dálničních kupónü

Čwkápošm
(ze dne 15. 5. 2018)

2.3.2.Dodání on-line objednaných DK

On-line objednané DK budou podle dostupnosti a provozních možností Prodávajícího dodány V co

nejkratší době poštovní cennou zásilkou na adresu Kupujícího uvedenou v objednávce, obvykle do

8 pracovních dnů od přijetí a zaplacení DK.

Poštovní zásilka s objednanými DK obsahuje vždy fakturu.

Prodávající pojistí poštovní zásilky na cenu odpovídající celkové hodnotě objednaných DK.

2.4. Ochrana osobních údajů Kupujícího

Prodávající jako správce zpracovává osobní údaje Kupujícího, je-li Kupujícím fyzická osoba, a

osobní údaje třetích osob poskytnutých Prodávajícímu Klientcm (dále jen „subjekty údajů“ a

„osobní údaje“), výhradně pro účely související s vyřízením objednávky a předáním DK, a to po

dobu trvání smluvního vztahu, resp. pro účely vyplývající z právních předpisů, a to po dobu delší,

jc-li odůvodnčna dle platných právních předpisů. Klient je povinen informovat obdobně fyzické

osoby, jejichž osobní údaje pro účely související s koupí zboží předává Prodávajíeímu.

Kupující nepředává Prodávajícímu s objednávkou kromě případu uvedenému v odstavci 1 tohoto

čl. OP žádné další osobní údaje.

Adresní údaje a e-mailovou adresu Prodávající dále zpracovává za účelem zasílání své nabídky

obchodu a služeb a dále za účelem zasílání obchodních sdělení. Pokud sjakýmkoli zpracováním

uvedeným v tomto odstavci subjekt údajů nesouhlasí, má právo proti takovému zpracování podat

námitku.

Další informace související se zpracováním osobních údajů Prodávajícím, jsou k dispozici

v aktuální verzi dokumentu „Informace o zpracování osobních údajů“ na webových stránkách

Prodávajícího na adrese www.ceskaposta.cz.

2.5. Práva Kupujícího z vadného plnění

Za vadu skrytou se považuje chybný tisk nebo chybějící tisk na obráceně lepící straně. Dále se

vadným DK rozumí takový:

který nelze odlepit od nosného podkladového papíru,

u něhož došlo k částečnému nebo úplnému roztržení podkladového papíru a ten zůstal v kontaktu

se sejmutou fólií,

u něhož při snímání došlo kporušení celistvosti kupónu vlivem vysoké přilnavosti lepidla

k podkladovému papíru.

Reklamaci dodaného množství při dodávce poštou je kupující povinen oznámit prodávajícímu

písemně (e-mailcm) do dvou pracovních dnů po převzetí zásilky.

Reklamaci kvality dodaných DK při dodávce poštou musí kupující uplatnit písemně (e-mailem)

nejpozději do 7 kalendářních dnů po převzetí zásilky s výjimkou vad skrytých, speeiñkovaných

v odstavci 2.6.1, v případě těchto vad je povinen kupující uplatnit reklamaci bezodkladně po jejich

zjištění.

Podmínkou výměny vadného DK je předložení jeho obou dílů. Prodávající je povinen oprávněně

reklamované DK zakoupené u Prodávajícího vyměnit za bezvadně.

 

Česká pošta, sp., se sídlem Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha l, IČO: 471 l4 983 Strana 7/8

 

Zapsaný v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze. spisová značka A7505 \\&#39;\\&#39;\\&#39;.ccskaposta.cz



Obchodní podmínky pro objednávání dálničních kupónü

Česká pošta
(ze dne 15. 5. 2018)

2.6. Závěrečná ustanovení

Tyto OP nabývají účinnosti dnem 15. 5. 2018.

Pokud je Kupující spotřebitelem ve smyslu § 419 občanského zákoníku, bere na vědomi ustanovení

§ 1837 písm. d) občanského zákoníku, najehož základě nelze na plnění spočívající V dodávce zboží

upraveného podle přání spotřebitele aplikovat ujednání § 1829 občanského zákoníku.

Kupující a Prodávající se zavazují, že nenapadnou platnost a závaznost vzájemné elektronické

komunikace pouze 7. důvodu elektronické formy této komunikace.

K mimosoudnímu řešení spotřebitelských sporů z této služby mezi spotřebiteli a Ceskou poštou,

s.p. je příslušná Ceská obchodní inspekce (www.c0í.cz).

 

Česká pošta, sp., se sídlem Politických vězňů 909/11, 225 99 Praha l, IČO: 471 |4 983 Slmnn 8/8

 

Zapsaný v Obchodním rejstříku u Městského soudu v l&#39;raze. spisová značka A7505 \\&#39;\\&#39;\\&#39;.ccskaposlu.cz


